

---

# APPHIA OTRA VEZ ApS

**CVR-nr.: 33358962**

Østergade 53 3  
1100 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Jan Olesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** APPHIA OTRA VEZ ApS  
Østergade 53 3  
1100 København K  
e-mailadresse: jo@apphia.dk  
CVR-nr.: 33358962  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med konsulent- og rådgivningsopgaver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Virksomhedens resultat i 2022 udviser et overskud på 8.851 kr mod et underskud på 114.358 kr i 2021.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 133.060 kr.

Virksomhedens ejer vil i 2023 re-vurdere virksomhedens forretningsgrundlag samt fremtid.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		248.507	145.125
Eksterne omkostninger		-13.312	-13.823
<b>Bruttoresultat</b>		<b>235.195</b>	<b>131.302</b>
Personaleomkostninger		-225.269	-244.575
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.926</b>	<b>-113.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.075	-1.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.851</b>	<b>-114.358</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.851</b>	<b>-114.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.851	-114.358
<b>I alt</b>		<b>8.851</b>	<b>-114.358</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		41.833	49.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.833</b>	<b>49.017</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>41.833</b>	<b>49.017</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-213.060	-221.911
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-133.060</b>	<b>-141.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldig moms og afgifter		46.107	57.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.786	132.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.893</b>	<b>190.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.893</b>	<b>190.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>41.833</b>	<b>49.017</b>

## Noter

### **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet egenkapital er ved årets udgang negativ med 133.060 kr. Selskabets ejer vil i 2023 re-vurdere selskabets forretningsgrundlag samt fremtid.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret